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01.09.2023 
Reeskont İşlemlerinde Uygulanacak İskonto Faiz Oranları Artırıldı 
 
Türkiye  Cumhuriyet  Merkez  Bankasınca  çıkarılan  Reeskont  İşlemlerinde  Uygulanacak  
İskonto  Faiz Oranlarına İlişkin Tebliğ,  1.09.2023 tarihli ve 32296  sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. Tebliğ ile 1 Eylül 2023  tarihinden 
geçerli olmak üzere vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont 
işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık yüzde 25,75; avans işlemlerinde uygulanacak 
faiz oranı ise yıllık yüzde 26,75 olarak tespit edilmiştir. 
 
Reeskont işleminin yapılması banka ve bankerler için zorunlu olup bunların dışında kalanlar 
için ihtiyaridir. Ancak, ihtiyarilik hakkından yararlananların alacak senetlerini reeskonta tabi 
tutmaları halinde borç senetlerini de reeskonta tabi tutmaları zorunludur. 
 
Diğer taraftan, 238 Seri No.lu VUK Genel Tebliği uyarınca, reeskont işleminin yapılması 
sırasında senette faiz oranı belirlenmiş ise bu oran, belirlenmemiş ise Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankasınca belirlenen avans faiz oranı dikkate alınacaktır. 
 
07.09.2023 
KDV Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklikler Yapıldı 
 
07/09/2023 tarihli ve 32302 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 47 seri No.lu Katma Değer 
Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği ile; 
 

• 7456 sayılı Kanunla yapılan düzenleme ile 6/2/2023 tarihinde meydana gelen depremler 
nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi olarak Kabul edilen yerlerde, Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı ile imzalanan protokol kapsamında afetzedelere bağışlanacak 
konutların inşası dolayısıyla kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarına yapılan teslim 
ve hizmetler 31/12/2024 tarihine kadar KDV’den müstesna olmasıyla ilgili açıklama 
yapılmıştır. 

• 7456 sayılı Kanunla yapılan düzenleme ile 15.7.2023 tarihinden sonra edinilen ve 
kurumların aktifinde en az 2 yıl süreyle tutulacak taşınmazların satış veya devrinde KDV 
istisnası uygulamasına son verilmesiyle ilgili açıklama yapılmıştır 

• Finansal kiralama sözleşmelerine konu malların teslimleri veya kiralanmasına ilişkin KDV 
oranlarının belirlenmesinde sözleşmenin yapıldığı tarihteki oranlar değil, kiralamanın 
gerçekleştiği tarihteki oranlar dikkate alınacaktır. 

• KDV Genel Uygulama Tebliği ile proje uygulaması getirilen ancak, KDV Genel Uygulama 
Tebliğinin yürürlük tarihi olan 1 Mayıs 2014’den önce istisna belgesi almak suretiyle veya 
verginin önce uygulanıp sonra iade edilmesi şeklinde yürütülen proje uygulaması dışında 
işlem yapanların da 1/1/2024 tarihinden itibaren proje uygulaması kapsamında KDV Genel 
Uygulama Tebliği’ne göre istisna belgesi almaları uygun görülmüştür. 


